
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Socialización Sistema de Salud y Seguridad en el Trabajo 

en la Administración Pública, SISTAP - Museo Nacional de Historia Natural "Pro. Eugenio 

de Jesús Marcano"                                                                                                      

Área organizadora:  División de Seguridad y Salud en el Trabajo                                                                                               

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

25/06/2024           
Plataforma utilizada:  Zoom Mettings             Código de enlace a plataforma:   585467                                                                                                                                                                                                          

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Milarquia Taveras Hernández                                                                                                                           

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Erguelina González de Peguero   F N/A MNHN E.gonzalez@mnhn.gob.do  x  

2 Crisleleydy Sther Beltre Santana  F N/A  MNHN c.beltre@mnhn.gov.do x  

3 Franklyn Polanco Suarez M N/A MNHN f.polanco@mnhn.gov.do x  

4 Francisco Esteban Paz M N/A MNHN f.paz@mnhn.gov.do x  

5 Therma M. Figueroa Amador  F N/A MNHN t.figueroa@mnhn.gov.do x  

6 Rosalia Martinez  F N/A MNHN r.martinez@mnhn.gov.do x  

7 Berenice Rodriguez  F N/A MNHN b.rodriguez@mnhn.gov.do x  

8 Wilfrido Javier  M N/A MNHN w.lafleur@mnhn.gov.do x  

9 Belkiria Revi Cuesta  F N/A MNHN b.revi@mnhn.gov.do x  
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